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Luottamushenkilöiden koulutuksen ja opintomatkojen periaatteet

Hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus päättää luottamushenkilöiden ja vi-
ranhaltijoiden koulutuksen ja opintomatkojen periaatteista.

Pormestari päättää luottamushenkilöiden osallistumisesta matkoille ja koulutus-
tilaisuuksiin lukuun ottamatta tarkastuslautakuntaa. Tarkastuslautakunta päät-
tää jäsentensä osallistumisesta tarvittaviin koulutus- ja opintotilaisuuksiin kau-
punginhallituksen määrittämien periaatteiden mukaisesti.

Pormestari päättää matkoille ja tilaisuuksiin osallistumisesta perusteltujen esitys-
ten pohjalta tapauskohtaisesti. Järjestettävillä opinto- ja koulutusmatkoilla on
oltava kiinteä yhteys asianomaisen toimielimen toimialueeseen. Pormestarille on
esitettävä matkan ohjelma, osanottajaluettelo ja kustannusarvio.

Pormestari käsittelee asiat vain luottamushenkilöiden osalta. Luottamushenkilöi-
den mukana matkustavien viranhaltijoiden ja työntekijöiden osalta päätöksen
tekee konsernijohtajan delegointipäätöksessä määrätty viranhaltija.

Toimielinten jäsenille ja varajäsenille järjestetään perehdytystä valtuustokauden
alussa. Kaupungin strategiaa, taloutta, kaupunkisuunnittelua, palvelualueiden
toimintoja, merkittäviä yksittäishankkeita, lainsäädäntöä ja kunta-alan erityisky-
symyksiä käsitteleviä puolesta kahteen päivää kestäviä työseminaareja pidetään
kotimaassa tarpeen mukaan yksi tai kaksi kertaa vuodessa. Tarvittaessa järjeste-
tään ajankohtaisia erityiskysymyksiä käsitteleviä tilaisuuksia. Lautakuntien ja joh-
tokuntien jäseniä kutsutaan tarvittaessa palvelualueiden henkilöstölleen järjestä-
miin koulutustilaisuuksiin. Myös toimielinten järjestämiä erilaisia messu- ym.
matkoja käsitellään koulutus- ja opintomatkoina.

Valtuuston koulutustilaisuuksiin kutsutaan varsinaisten valtuutettujen lisäksi kus-
takin valtuustoryhmästä yksi varavaltuutettu jokaista alkavaa kymmentä valtuu-
tettua kohden sekä valtuustoryhmien sihteerit.

Muiden toimielinten työseminaareihin sekä koulutus- ja opintomatkoille voivat
osallistua toimielimen varsinaiset jäsenet, varsinaisen jäsenen ollessa estyneenä
hänen henkilökohtainen varajäsenensä, sekä kaupunginhallituksen edustaja ja
pormestari. Varajäsenet voivat osallistua toimielimille Tampereella järjestettäviin
työseminaareihin sekä pormestarin niin erikseen päättäessä myös muille koulu-
tus- ja opintomatkoille.

Tarpeen mukaan voidaan osallistua keskusjärjestöjen, liittojen, valtionhallinnon
ym. järjestämiin valtakunnallisiin ja maakunnallisiin koulutus- ja neuvottelutilai-
suuksiin. Näihin osallistuvat ensisijaisesti valtuuston puheenjohtajat, kaupungin-
hallituksen jäsenet sekä valtuustoryhmien puheenjohtajat. Muut toimielimet voi-
vat nimetä keskuudestaan tilaisuuksiin kerrallaan yhden osanottajan, joka on
pääsääntöisesti varsinainen jäsen.

Ulkomaille suuntautuvia koulutus- ja opintomatkoja voi tehdä kaupunginhallitus
tai sen jaosto sekä lautakunnat ja johtokunnat perustellusta syystä.
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Luottamushenkilö on velvollinen korvaamaan kaupungille peruuntuneesta mat-
kasta aiheutuneet kustannukset, ellei peruuntuminen johdu lääkärintodistuksella
osoitetusta sairaudesta tai muusta siihen rinnastettavasta pätevästä syystä.

Määrärahat luottamushenkilöiden koulutustilaisuuksiin, neuvottelupäiville sekä
opinto- ja koulutusmatkoille osallistumista varten varataan hallintoyksikön asian-
omaiselle vastuualueelle. Yksiköt vastaavat luottamushenkilöiden mukana mat-
kustavien viranhaltijoiden ja työntekijöiden koulutus- ja opintomatkoista aiheu-
tuvien KVTES:n mukaisten matkakustannusten korvauksista ja osallistumismak-
suista. Ystävyyskaupunkidelegaatioiden osalta määrärahat varataan kansainväli-
sen toiminnan vastuualueille.

Näitä periaatteita sovelletaan myös neuvostoihin.


